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BOISSONS

Code

703
704
705
706
707
708
710
711
712
713
714
715
716
722

Nom

Jus de litchi PSP

Jus de mangue PSP

Jus d'ananas PSP

Jus de litchi (box)

Lait de Soja (box) Petit
Lait de Soja (box) Grand
COCA-COLA 33CL
FANTA 33CL

Jus d'orange

Jus de citron

Jus de citron (avec bulle)
Jus de pomme

PERRIER 33CL

CHEN lait de Soja

723

724
725
726
727
728
729
730
734
735
736
737
738
743
744
745

STORE lait de Soja
Jus multifruit PSP
COCK Jus multifruit
COCK Jus de poire
COCK Jus de litchi
LILI Jus de coco

LILI Jus d'orange
Jus de coco noir
JIADUOBAO Thé doux
WANGZAI Lait doux
COCA-COLA 150CL
Light COLA 33CL
EVIAN 150CL
EVIAN 50CL

Light COLA 200CL
COCA-COLA 200CL



746
747
748
749
750
751
752
753

Eau minérale (grand)

Eau minérale (petit)
WANSHOUJU Lait de Soja 1L
WANSHOUIJU Jus de litchi 1L
WANSHOUIJU Lait de Soja 250ML
HAITIAN Sauce Soja (légere) 5L
ZHUJIANG Sauce Soja (légere) 5L

Miel de Taiwan

818
819
820
821
822
823
824

Kumquat

ORANGINA

SPRITE

ICE TEA

Thé au chrysantheme
Jus de grenade PSP

Jus multifruit PS



